

ЛКС22.1000-15x6

МОСТОВОЙ ДВУХБАЛОЧНЫЙ КРАН С АВТОМАТИЗИРОВАННЫМ ПЕРЕМЕЩЕНИЕМ ВО ВСЕХ НАПРАВЛЕНИЯХ

- Г/П 1000 КГ
- ДЛИНА ПУТИ 15 М
- ДЛИНА МОСТА 6 М

Код	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Сумма, руб.
110.20.6	Направляющая RC30 (30x32x2) 6 м, оцинкованная	шт	5	3 225,36	16 126,80
253.RC30	Держатель RC30 с верхним креплением	шт	20	287,58	5 751,60
254.RC30	Соединитель RC30	шт	4	333,84	1 335,36
265.RC30.500	Консоль RC30 (30x32x2) 500 мм	шт	20	293,22	5 864,40
279.RC30/RC35	Захват консольный	шт	40	277,14	11 085,60
320.150.RC30.65x54	Тележка ведущая RC30 кабельная с подвесом стандартным, кабельное гнездо 65x54 мм	шт	2	2 134,57	4 269,14
321.050.RC30.65x54	Тележка RC30 кабельная с подвесом стандартным диаметром 50 мм, кабельное гнездо 65x54 мм	шт	10	991,50	9 915,00
327.150.RC30/RC35.65x54	Подвес начальный RC30/RC35 с подвесом стандартным диаметром 150 мм, кабельное гнездо 65x54 мм	шт	2	748,57	1 497,14
358.ВБИ	Консоль ведущая ВБИ	шт	2	1 467,35	2 934,70
372.RC30/RC35	Упор RC30/RC35	шт	2	192,41	384,82
373.RC30	Заглушка RC30 направляющей	шт	4	48,60	194,40
382	Буфер резиновый	шт	24	106,32	2 551,68
385	Цепь разгрузки кабеля	м	21	107,58	2 259,18
386	Карабин	шт	24	40,74	977,76
389.RC74	Упор RC74 усиленный	шт	8	592,44	4 739,52
504.650	Профиль крановый 504, 650 см	шт	2	50 438,09	100 876,18
506.5	Профиль крановый 506, 5 м	шт	6	56 697,30	340 183,80
534	Тележка грузовая гп 1200 кг, двухбалочная УСВ, колея 550 мм	шт	1	49 075,43	49 075,43
574	Тележка мостовая гп 1200 кг, двухбалочная, колея 550 мм	шт	2	22 080,83	44 161,66
622	Подвес пути гп 1700 кг, с захватами	шт	6	7 712,76	46 276,56
670.506	Крышка концевая 506	шт	4	752,88	3 011,52
671.504.550	Крышка концевая 504 двухбалочного моста 550 мм	шт	2	6 890,21	13 780,42
672.550	Соединение двухбалочного моста колея 550 мм	шт	5	2 158,50	10 792,50
AR541	Тележка приводная 180 Вт, 13 м/мин, до 2т	шт	3	42 688,80	128 066,40
AR580.1	Шкаф управления главный	шт	1	143 334,84	143 334,84
AR580.2	Шкаф управления моста	шт	1	29 478,24	29 478,24
KK.273.RC30/RC35.M10	Комплект гаек RC30/RC35 специальных M10, 10 шт.	шт	4	334,68	1 338,72
KK.504	Комплект крепежа стыковки профиля M12 (болты, шайбы, гайки по 4 шт.)	компл	4	1 249,80	4 999,20
KK.933 M10x20	Комплект болтов M10, 20 мм, 10 шт.	шт	4	168,96	675,84

990 421,49

Обращаем Ваше внимание, что настоящее коммерческое предложение является предварительным, окончательная цена указывается в счете.

